
ZARZĄDZENIE NR 5/2026 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1483), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/127/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 grudnia 2025 r. wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 5/2026 Wójta Gminy Gizałki z dnia 26 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 025 109,00 0,00 1 025 109,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 250 000,00 -9 000,00 241 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -9 000,00 241 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 713 409,00 9 000,00 722 409,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 4 000,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 5 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 4 323 509,96 0,00 4 323 509,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 723 643,96 -350,00 3 723 293,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 463,00 -550,00 79 913,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00

75095 Pozostała działalność 177 500,00 350,00 177 850,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 350,00 20 350,00

801 Oświata i wychowanie 16 296 042,32 0,00 16 296 042,32

80101 Szkoły podstawowe 8 306 250,00 -30 400,00 8 275 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 815 300,00 -30 400,00 784 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 024 650,00 -4 200,00 1 020 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118 200,00 -600,00 117 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 350,00 5 800,00 30 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 304 210,00 -1 000,00 303 210,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 749 080,00 -12 900,00 1 736 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 500,00 -21 300,00 329 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 400,00 -1 800,00 213 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 660,00 -300,00 19 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 650,00 10 900,00 32 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 280,00 -400,00 41 880,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 600,00 0,00 54 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 700,00 21 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

54 600,00 -21 700,00 32 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 157 130,00 0,00 1 157 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 400,00 -7 200,00 477 200,00

BeSTia Strona 1 z 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 200,00 7 200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

209 820,00 41 900,00 251 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 000,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 450,00 6 000,00 35 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 900,00 4 900,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

935 420,00 1 400,00 936 820,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 390,00 1 400,00 34 790,00

Razem: 36 150 160,00 0,00 36 150 160,00

BeSTia Strona 2 z 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 5/2026 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2026 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu 
i rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdziałach: 60004, 60016, 75023, 75095, 80101, 80103, 80148, 80149, 
80146, 80150. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 5/2026 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


